
Postup registrace na 45. DRO 
Dobrý den, 

stránky 45. DRO běží na https://indico.fjfi.cvut.cz/ a ne na https://indico.ujf.cas.cz/ jako stránky 
konferencí DRO v posledních letech. Proto je prosím jako první krok potřeba založit si účet 
v systému Indico na FJFI ČVUT. 

1) Přihlaste se do systému Indico kliknutím na „Přihlášení“ v pravém horním rohu. 

 

2) Nabídne se vám přihlašovací obrazovka, kde klikněte na „zde“ pro vytvoření nového 
účtu. 

 

https://indico.fjfi.cvut.cz/
https://indico.ujf.cas.cz/


3) Vložte vaši e-mailovou adresu a potvrďte, že nejste robot. 

 

 

4) Do vaší e-mailové schránky přijde ověřovací odkaz. Kliknutím na něj potvrdíte platnost 
vaší e-mailové adresy. 

 

 

 



5) Vyplňte požadované údaje a následně kliknutím na „Vytvořit Indico účet“ si založíte účet 
v Indico systému pod FJFI ČVUT. 

 

 

6) Vaše jméno v pravém horním rohu stránky potvrzuje, že jste v systému Indico přihlášeni. 

 

7) V případě prokliknutí se v systému Indico mimo stránku 45. DRO zadejte do 
vyhledávacího řádku prohlížeče dro.fjfi.cvut.cz nebo rovnou adresu 
https://indico.fjfi.cvut.cz/event/310/, na kterou vás kratší odkaz přesměruje. 

https://indico.fjfi.cvut.cz/event/310/


8) Nyní může následovat druhý krok, a to registrace účasti na konferenci 45. DRO kliknutím 
na „Registrace účastníků“. 

 

 

9) Sekce „Osobní údaje“ bude předvyplněna podle údajů, které jste zadali při vytváření 
Indico účtu a s ním bude také propojena. V případě potřeby je zde možné všechny údaje 
upravit. Přiřazení k Indico účtu probíhá přes e-mailovou adresu, ta tedy musí být shodná. 

 


